PROCESSO ADMINISTRATIVO 
071/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 
039/2025 

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
ELÉTRICOS, ATENDENDO ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA DE CURIMATÁ E SUAS 

SECRETARIAS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 275.460,00 (duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais) 
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS 
DIA 10/04/2025 às 09:00h (Horário de Brasília) 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES 
DIA 10/04/2025 às 09:01h (Horário de Brasília) 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE 
PORTAL UTILIZADO: BNC

[...]

José Adelmo da Silva 

Prefeito Municipal 

ANEXO I -TERMO DE 

REFERÊNCIA 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, ATENDENDO ÀS 

DEMANDAS DA PREFEITURA DE CURIMATÁ E SUAS 
SECRETARIAS 

VALOR PREVISTO 

R$ 275.460,00 (duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos 
e sessenta reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 

O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados 

do(a) assinatura do Contrato, na forma do artigo 105 da Lei 
n° 14.133, de 2021 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 

1 - CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO